山リハ専協 202512-5 号

令和 7 年 12 月吉日

関 係 各 位

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会

会  長    赤 池  洋

(公 印 省 略)

がんをもつ方のリハビリテーション県民公開講座のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度、山梨県リハビリテーション専門職団体協議会では、山梨県より委託を受けがんリハビリテー

ションの県民公開講座を行い、県民の「がんリハビリテーション」に対する意識向上、リハビリテーシ

ョン専門職の研鑚を図るとともに関係者との連携推進を目的に、下記のとおり研修会を企画致しました。

 公開講座は、石和共立病院 大坪 優太氏から「知ってますか？がんのリハビリテーション」と題し

て講演をいただきます。

 医療関係者・福祉関係職種に限らず、広く一般の方々に参加して頂けますので、お知り合いの方をお

誘いの上、参加いただければ幸いです。

敬具

記

1. 日  時：令和 8 年 1 月 31 日（土） 13 時 00 分～14 時 20 分（受付開始：12 時 30 分～）

2. 会  場：小瀬スポーツ公園 武道館 会議室（甲府市小瀬町 840）

3. 研修会名：山梨県がんをもつ方のリハビリテーション県民公開講座

4. 講  師：大坪 優太氏（石和共立病院 医師）

5. 対  象：どなたでも参加いただけます

6. 参 加 費：無料

7. 定  員：100 名（会場の都合により制限し、先着順とさせていただきます）

8. 申 込 み：下記の QR コードより申込ください

9. 申込期限：令和 8 年 1 月 23 日（金）

以上

＜連絡先＞

医療法人 石和温泉病院 総合在宅支援事業所

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会

がんリハビリテーション推進委員会 事務局：小林 司

〒406-0023 山梨県笛吹市石和町八田 330-5

TEL：055-261-5125（在宅直通） FAX：055-263-2118

MAIL：houreha@isawa-hsp.or.jp